
UCHWAŁA NR XLI/671/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Dziennego Domu Pogodna Jesień „Senior +” 
w Koszalinie oraz połączenia z Domem Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834),  art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 2 i ust. 4, art. 111, 
art. 111a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 
2270) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Dziennego Domu Pogodna Jesień „Senior+” w Koszalinie, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XVIII/336/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 
utworzenia Dziennego Domu Pogodna Jesień „Senior+” w Koszalinie oraz połączenia z Domem 
Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 2986 z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dom dysponuje 30 miejscami przeznaczonymi dla osób w wieku powyżej 60 lat, będących 
mieszkańcami Koszalina, mających ograniczoną sprawność samoobsługi oraz trudności                               
w samodzielnej egzystencji”.; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dom działa codziennie od poniedziałku do piątku, w dni robocze przez osiem godzin 
dziennie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3E18A0-0CC2-455B-A5F0-B91BD0A69491. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T11:44:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




